

세 입 총 괄

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	301,660,557	100.00 %	298,306,830	100.00 %	3,353,727	1.12%
100 지방세수입	15,700,370	5.20 %	15,510,370	5.20 %	190,000	1.22%
110 지방세	15,700,370	5.20 %	15,510,370	5.20 %	190,000	1.22%
111 보통세	15,271,798	5.06 %	15,081,798	5.06 %	190,000	1.26%
113 지난년도수입	428,572	0.14 %	428,572	0.14 %	0	0.00%
200 세외수입	19,718,492	6.54 %	19,277,019	6.46 %	441,473	2.29%
210 경상적세외수입	11,023,134	3.65 %	10,419,619	3.49 %	603,515	5.79%
211 재산임대수입	180,988	0.06 %	160,119	0.05 %	20,869	13.03%
212 사용료수입	6,068,283	2.01 %	5,769,197	1.93 %	299,086	5.18%
213 수수료수입	790,862	0.26 %	790,862	0.27 %	0	0.00%
214 사업수입	1,528,934	0.51 %	1,495,874	0.50 %	33,060	2.21%
215 징수교부금수입	714,450	0.24 %	714,450	0.24 %	0	0.00%
216 이자수입	1,739,617	0.58 %	1,489,117	0.50 %	250,500	16.82%
220 임시적세외수입	8,695,358	2.88 %	8,857,400	2.97 %	△162,042	△1.83%
221 재산매각수입	3,280,000	1.09 %	3,200,000	1.07 %	80,000	2.50%
222 부담금	262,881	0.09 %	199,800	0.07 %	63,081	31.57%
223 과징금및과태료등	270,880	0.09 %	278,200	0.09 %	△7,320	△2.63%
224 기타수입	3,648,945	1.21 %	3,946,748	1.32 %	△297,803	△7.55%
225 지난연도수입	1,232,652	0.41 %	1,232,652	0.41 %	0	0.00%
300 지방교부세	144,141,000	47.78 %	143,271,000	48.03 %	870,000	0.61%
310 지방교부세	144,141,000	47.78 %	143,271,000	48.03 %	870,000	0.61%
311 지방교부세	144,141,000	47.78 %	143,271,000	48.03 %	870,000	0.61%
400 조정교부금등	6,000,000	1.99 %	5,700,000	1.91 %	300,000	5.26%
420 시·군조정교부금등	6,000,000	1.99 %	5,700,000	1.91 %	300,000	5.26%
421 시·군조정교부금등	6,000,000	1.99 %	5,700,000	1.91 %	300,000	5.26%
500 보조금	79,812,311	26.46 %	78,429,609	26.29 %	1,382,702	1.76%
510 국고보조금등	63,330,601	20.99 %	62,361,750	20.91 %	968,851	1.55%
511 국고보조금등	63,330,601	20.99 %	62,361,750	20.91 %	968,851	1.55%
520 시·도비보조금등	16,481,710	5.46 %	16,067,859	5.39 %	413,851	2.58%
521 시·도비보조금등	16,481,710	5.46 %	16,067,859	5.39 %	413,851	2.58%
700 보전수입등및내부거래	36,288,384	12.03 %	36,118,832	12.11 %	169,552	0.47%
710 보전수입등	31,643,061	10.49 %	31,473,509	10.55 %	169,552	0.54%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	29,034,933	9.63 %	29,034,933	9.73 %	0	0.00%
712 전년도이월금	2,558,128	0.85 %	2,388,576	0.80 %	169,552	7.10%
713 용자금원금수입	50,000	0.02 %	50,000	0.02 %	0	0.00%
720 내부거래	4,645,323	1.54 %	4,645,323	1.56 %	0	0.00%
721 전입금	4,645,323	1.54 %	4,645,323	1.56 %	0	0.00%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	283,605,269	100.00 %	280,642,469	100.00 %	2,962,800	1.06%
100 지방세수입	15,700,370	5.54 %	15,510,370	5.53 %	190,000	1.22%
110 지방세	15,700,370	5.54 %	15,510,370	5.53 %	190,000	1.22%
111 보통세	15,271,798	5.38 %	15,081,798	5.37 %	190,000	1.26%
113 지난년도수입	428,572	0.15 %	428,572	0.15 %	0	0.00%
200 세외수입	12,658,445	4.46 %	12,613,900	4.49 %	44,545	0.35%
210 경상적세외수입	4,811,120	1.70 %	4,541,452	1.62 %	269,668	5.94%
211 재산임대수입	159,988	0.06 %	139,119	0.05 %	20,869	15.00%
212 사용료수입	688,896	0.24 %	685,657	0.24 %	3,239	0.47%
213 수수료수입	790,862	0.28 %	790,862	0.28 %	0	0.00%
214 사업수입	773,924	0.27 %	778,864	0.28 %	△4,940	△0.63%
215 징수교부금수입	714,450	0.25 %	714,450	0.25 %	0	0.00%
216 이자수입	1,683,000	0.59 %	1,432,500	0.51 %	250,500	17.49%
220 임시적세외수입	7,847,325	2.77 %	8,072,448	2.88 %	△225,123	△2.79%
221 재산매각수입	2,780,000	0.98 %	2,700,000	0.96 %	80,000	2.96%
222 부담금	49,800	0.02 %	49,800	0.02 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	232,880	0.08 %	240,200	0.09 %	△7,320	△3.05%
224 기타수입	3,634,645	1.28 %	3,932,448	1.40 %	△297,803	△7.57%
225 지난연도수입	1,150,000	0.41 %	1,150,000	0.41 %	0	0.00%
300 지방교부세	144,141,000	50.82 %	143,271,000	51.05 %	870,000	0.61%
310 지방교부세	144,141,000	50.82 %	143,271,000	51.05 %	870,000	0.61%
311 지방교부세	144,141,000	50.82 %	143,271,000	51.05 %	870,000	0.61%
400 조정교부금등	6,000,000	2.12 %	5,700,000	2.03 %	300,000	5.26%
420 시·군조정교부금등	6,000,000	2.12 %	5,700,000	2.03 %	300,000	5.26%
421 시·군조정교부금등	6,000,000	2.12 %	5,700,000	2.03 %	300,000	5.26%
500 보조금	78,449,716	27.66 %	77,061,013	27.46 %	1,388,703	1.80%
510 국고보조금등	62,089,838	21.89 %	61,114,986	21.78 %	974,852	1.60%
511 국고보조금등	62,089,838	21.89 %	61,114,986	21.78 %	974,852	1.60%
520 시·도비보조금등	16,359,878	5.77 %	15,946,027	5.68 %	413,851	2.60%
521 시·도비보조금등	16,359,878	5.77 %	15,946,027	5.68 %	413,851	2.60%
700 보전수입등및내부거래	26,655,738	9.40 %	26,486,186	9.44 %	169,552	0.64%
710 보전수입등	26,655,738	9.40 %	26,486,186	9.44 %	169,552	0.64%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	24,127,646	8.51 %	24,127,646	8.60 %	0	0.00%
712 전년도이월금	2,528,092	0.89 %	2,358,540	0.84 %	169,552	7.19%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	9,474,030	100.00 %	9,385,783	100.00 %	88,247	0.94%
200 세외수입	4,764,914	50.29 %	4,676,667	49.83 %	88,247	1.89%
210 경상적세외수입	4,694,914	49.56 %	4,606,667	49.08 %	88,247	1.92%
212 사용료수입	3,924,387	41.42 %	3,874,140	41.28 %	50,247	1.30%
214 사업수입	755,010	7.97 %	717,010	7.64 %	38,000	5.30%
216 이자수입	15,517	0.16 %	15,517	0.17 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	70,000	0.74 %	70,000	0.75 %	0	0.00%
225 재난연도수입	70,000	0.74 %	70,000	0.75 %	0	0.00%
500 보조금	937,964	9.90 %	937,964	9.99 %	0	0.00%
510 국고보조금등	832,964	8.79 %	832,964	8.87 %	0	0.00%
511 국고보조금등	832,964	8.79 %	832,964	8.87 %	0	0.00%
520 시·도비보조금등	105,000	1.11 %	105,000	1.12 %	0	0.00%
521 시·도비보조금등	105,000	1.11 %	105,000	1.12 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	3,771,152	39.81 %	3,771,152	40.18 %	0	0.00%
710 보전수입등	1,544,457	16.30 %	1,544,457	16.46 %	0	0.00%
711 잉여금	1,544,457	16.30 %	1,544,457	16.46 %	0	0.00%
720 내부거래	2,226,695	23.50 %	2,226,695	23.72 %	0	0.00%
721 전입금	2,226,695	23.50 %	2,226,695	23.72 %	0	0.00%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	8,581,258	100.00 %	8,278,578	100.00 %	302,680	3.66%
200 세외수입	2,295,133	26.75 %	1,986,452	24.00 %	308,681	15.54%
210 경상적세외수입	1,517,100	17.68 %	1,271,500	15.36 %	245,600	19.32%
211 재산임대수입	21,000	0.24 %	21,000	0.25 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,455,000	16.96 %	1,209,400	14.61 %	245,600	20.31%
216 이자수입	41,100	0.48 %	41,100	0.50 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	778,033	9.07 %	714,952	8.64 %	63,081	8.82%
221 재산매각수입	500,000	5.83 %	500,000	6.04 %	0	0.00%
222 부담금	213,081	2.48 %	150,000	1.81 %	63,081	42.05%
223 과징금및과태료등	38,000	0.44 %	38,000	0.46 %	0	0.00%
224 기타수입	14,300	0.17 %	14,300	0.17 %	0	0.00%
225 지난연도수입	12,652	0.15 %	12,652	0.15 %	0	0.00%
500 보조금	424,631	4.95 %	430,632	5.20 %	△6,001	△1.39%
510 국고보조금등	407,799	4.75 %	413,800	5.00 %	△6,001	△1.45%
511 국고보조금등	407,799	4.75 %	413,800	5.00 %	△6,001	△1.45%
520 시·도비보조금등	16,832	0.20 %	16,832	0.20 %	0	0.00%
521 시·도비보조금등	16,832	0.20 %	16,832	0.20 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	5,861,494	68.31 %	5,861,494	70.80 %	0	0.00%
710 보전수입등	3,442,866	40.12 %	3,442,866	41.59 %	0	0.00%
711 잉여금	3,362,830	39.19 %	3,362,830	40.62 %	0	0.00%
712 전년도이월금	30,036	0.35 %	30,036	0.36 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	50,000	0.58 %	50,000	0.60 %	0	0.00%
720 내부거래	2,418,628	28.19 %	2,418,628	29.22 %	0	0.00%
721 전입금	2,418,628	28.19 %	2,418,628	29.22 %	0	0.00%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	437,766	100.00 %	443,767	100.00 %	△6,001	△ 1.35%
200 세외수입	4,200	0.96 %	4,200	0.95 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	700	0.16 %	700	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	700	0.16 %	700	0.16 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	3,500	0.80 %	3,500	0.79 %	0	0.00%
224 기타수입	3,500	0.80 %	3,500	0.79 %	0	0.00%
500 보조금	102,231	23.35 %	108,232	24.39 %	△6,001	△5.54%
510 국고보조금등	85,399	19.51 %	91,400	20.60 %	△6,001	△6.57%
511 국고보조금등	85,399	19.51 %	91,400	20.60 %	△6,001	△6.57%
520 시·도비보조금등	16,832	3.84 %	16,832	3.79 %	0	0.00%
521 시·도비보조금등	16,832	3.84 %	16,832	3.79 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	331,335	75.69 %	331,335	74.66 %	0	0.00%
710 보전수입등	46,286	10.57 %	46,286	10.43 %	0	0.00%
711 잉여금	16,250	3.71 %	16,250	3.66 %	0	0.00%
712 전년도이월금	30,036	6.86 %	30,036	6.77 %	0	0.00%
720 내부거래	285,049	65.11 %	285,049	64.23 %	0	0.00%
721 전입금	285,049	65.11 %	285,049	64.23 %	0	0.00%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 주차장관리사업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	318,631	100.00 %	318,631	100.00 %	0	0.00%
200 세외수입	48,000	15.06 %	48,000	15.06 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	5,000	1.57 %	5,000	1.57 %	0	0.00%
211 재산임대수입	1,000	0.31 %	1,000	0.31 %	0	0.00%
216 이자수입	4,000	1.26 %	4,000	1.26 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	43,000	13.50 %	43,000	13.50 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	38,000	11.93 %	38,000	11.93 %	0	0.00%
225 지난연도수입	5,000	1.57 %	5,000	1.57 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	270,631	84.94 %	270,631	84.94 %	0	0.00%
710 보전수입등	237,052	74.40 %	237,052	74.40 %	0	0.00%
711 잉여금	237,052	74.40 %	237,052	74.40 %	0	0.00%
720 내부거래	33,579	10.54 %	33,579	10.54 %	0	0.00%
721 전입금	33,579	10.54 %	33,579	10.54 %	0	0.00%

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 하수도사업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	3,722,583	100.00 %	3,413,902	100.00 %	308,681	9.04%
200 세외수입	1,454,081	39.06 %	1,145,400	33.55 %	308,681	26.95%
210 경상적세외수입	1,241,000	33.34 %	995,400	29.16 %	245,600	24.67%
212 사용료수입	1,239,000	33.28 %	993,400	29.10 %	245,600	24.72%
216 이자수입	2,000	0.05 %	2,000	0.06 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	213,081	5.72 %	150,000	4.39 %	63,081	42.05%
222 부담금	213,081	5.72 %	150,000	4.39 %	63,081	42.05%
700 보전수입등및내부거래	2,268,502	60.94 %	2,268,502	66.45 %	0	0.00%
710 보전수입등	168,502	4.53 %	168,502	4.94 %	0	0.00%
711 잉여금	168,502	4.53 %	168,502	4.94 %	0	0.00%
720 내부거래	2,100,000	56.41 %	2,100,000	61.51 %	0	0.00%
721 전입금	2,100,000	56.41 %	2,100,000	61.51 %	0	0.00%